
                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                                     Druskininkų savivaldybės visuomenės 

                                                                                                     sveikatos biuro direktoriaus 

                                                                                                     2023 m. balandžio 3 d. įsakymu 

                                                                                                     Nr. V1-23 

 

KONKURSO 

,,SUKURK DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS  

SVEIKATOS BIURO SIMBOLĮ ‘‘ 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROJI DALIS 

1. Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro (toliau – Biuras) simbolio kūrimo konkursas 

,,Sukurk Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro simbolį ‘‘ (toliau – Konkursas) nuostatai 

reglamentuoja konkurso tikslus, organizavimą, vertinimą, vertinimo komisiją bei organizatorius. 

2. Konkurso tikslas – Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 10 – ties metų gyvavimo 

proga siekiame sukurti šiuolaikišką ir patrauklų įstaigos simbolį, kuriame atsispindėtų Biuro vertybės, 

puoselėjama veikla ir kuris galėtų reprezentuoti Biurą įvairiuose renginiuose, taip pat ugdyti asmenų 

išradingumą, komandiškumą, kūrybiškumą. 

 

II. KONKURSO ORGANIZATORIAI 

Konkursą organizuoja Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, M.K. Čiurlionio g. 80, 

Druskininkai, el. p. vsb.renginiai@gmail.com. 

 

III. DALYVIAI 

Konkursas skirtas Druskininkų savivaldybės įstaigų darbuotojams, ugdymo įstaigų mokiniams, mokinių 

tėvams, mokytojams. 

 

IV. KONKURSO REIKALAVIMAI IR VERTINIMAS 

5. Reikalavimai konkursui: originalus simbolis turi būti pateiktas A4 formato popieriaus lape ir atsiųstas 

el. paštu: vsb.renginiai@gmail.com. 

6. Konkurso dalyviai sukurtą simbolį turi atsiųsti el. paštu vsb.renginiai@gmail.com, nurodydami savo 

įstaigą, atsakingo asmens vardą ir pavardę. Visi simboliai bus patalpinti Druskininkų savivaldybės 

visuomenės sveikatos Biuro Facebook grupėje.  



2 
 
7. Sukurtas simbolis neturi pažeisti Autorinių ir gretutinių teisių įstatymo, moralinių ir etinių normų. 

Jeigu paaiškėja, kad simbolis tai pažeidžia, dalyvio atsiųsta medžiaga konkurse nedalyvauja. 

8. Vertinimo kriterijai: išradingumas, originaliai simbolyje išreikšta Biuro veikla, kūrybiškumas, 

inovatyvumas, simbolio kokybė.  

 

V. KONKURSO ORGANIZAVIMAS 

9. Konkursas vyks nuo 2023 m. balandžio 3 d. iki 2023 m. gegužės 29 d. Biuro internetinio puslapio 

socialinėje paskyroje ,,Facebook’’. 

10. Simbolius galima siųsti iki 2023 m. gegužės 31 d. el. paštu vsb.renginiai@gmail.com arba pristatyti 

adresu:  M.K. Čiurlionio 80, Druskininkai. 

11. Laimėjęs simbolis 2023 m. birželio 2 d. bus išrinktas specialiai sudarytos komisijos bei paviešintas 

Biuro ,,Facebook‘ ‘paskyroje. 

12. Konkurso dalyviai savo dalyvavimu konkurse patvirtina, kad yra susipažinę su Konkurso taisyklėmis 

ir joms neprieštarauja, įsipareigoja jomis vadovautis ir besąlygiškai sutinka jų laikytis. 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

13. Vienos įstaigos išradingiausio Biuro simbolio kūrėjai, kurie surinks daugiausiai specialiosios 

komisijos balsavimo balų, bus apdovanoti Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro įsteigtu 

prizu.   

14. Visus gautus simbolius Biuras gali perpublikuoti socialinių tinklų paskyrose bei pasilieka teisę jas 

skelbti internete bei kitose visuomenės informavimo priemonėse, bet kuriuo norimu laikotarpiu.  

Konkurso dalyvis sutinka ir neprieštarauja, kad organizatorius naudotųsi pateiktu simboliu visa apimtimi 

ir dėl to dalyviai neturės jokių pretenzijų organizatoriaus atžvilgiu nei konkurso metu nei jam pasibaigus.  

15. Biuras pasilieka sau teisę viešinti konkurso dalyvių vardą, pavardę, atstovaujamą įstaigą. 

16. Trys geriausiai įvertinti darbai bus apdovanoti Biuro įsteigtais prizais, o geriausios idėjos autorius 

pakviestas dėl tolimesnių simbolio plėtojimo darbų. Laimėtojai bus skelbiami ,,Facebook‘‘ socialiniame 

tinkle. Apie prizų atsiėmimo tvarką laimėtojai bus informuoti per ,,Facebook‘‘ arba el. paštą. Neatsiėmus 

laimėtų prizų nustatytais terminais, prizai lieka Biurui. Konkurso organizatorius pasilieka teisę reikalauti 

papildomų duomenų, jei iškyla tokia būtinybė. Konkurse negali dalyvauti Biuro darbuotojai. 

 

 

__________________________ 

mailto:vsb.renginiai@gmail.com

